
LCN MARCHIO FORNITORE TIPO MARCHIO VALORE ORDINAMENTO

10 E' TV RETE 7 1° MARCHIO CORECOM 2087,02

11 TELEDUCATO PIACENZA / CANALE 11 TELEMEC / CANALE 11 TELEALTAROMAGNA 1° MARCHIO CORECOM 1168,46

12 VIDEOREGIONE / TELEDUCATO PARMA VIDEOREGIONE / TELEMEC 1° MARCHIO CORECOM 1091,85

13 7 GOLD SESTA RETE & RETE 8 1° MARCHIO CORECOM 983,68

14 TELEREGGIO COMUNICARE 1° MARCHIO CORECOM 864,74

15 TRC TELEMODENA TELEINFORMAZIONE MODENESE 1° MARCHIO CORECOM 863,84

16 TELESTENSE R.E.I. 1° MARCHIO CORECOM 861,82

17 TV PARMA RADIO TV PARMA 1° MARCHIO CORECOM 780,28

18 TELESANTERNO GTV 1° MARCHIO CORECOM 764,2

19 TELECENTRO SCT ENGINEERING 1° MARCHIO CORECOM 735,74

71 TELE 1 TELE 1 1° MARCHIO CORECOM 287,88

72 TELELIBERTA' TELELIBERTA' 1° MARCHIO CORECOM 279,59

73 TELEROMAGNA PUBBLISOLE 1° MARCHIO CORECOM 243,05

74 TELERAVENNA PUBBLISOLE 1° MARCHIO CORECOM 181,63

85 TSM TELESTUDIO MODENA 1° MARCHIO CORECOM 180,34

86 RETE 8 VGA RETE 8 1° MARCHIO CORECOM 118,08

87 ALL NEWS FITIM 1° MARCHIO CORECOM 88,18

88 RTA VIDEOTARO RADIO TELE APPENNINO PARMA 1° MARCHIO CORECOM 82,27

89 TSM2 TELESTUDIO MODENA 2 1° MARCHIO CORECOM 44,65

90 DI.TV DI.TV 1° MARCHIO CORECOM 28,98

91 ICARO RIMINI TV INIZIATIVE EDITORIALI 1° MARCHIO CORECOM 23,81

92 CANALE 24 GTV 1° MARCHIO CORECOM 1,54

93 TELEPONTE PARROCCHIA SAN GIACOMO MAGGIORE 1° MARCHIO CORECOM 0,42

94 TELEPACE FONDAZIONE ARTIGIANI DELLA PACE 1° MARCHIO CORECOM 0

95 TV SALSO ASSOCIAZIONE CULTURALE SALSO ARTE E TV 1° MARCHIO CONC. SEDE LEGALE EMILIA ROMAGNA 16/09/2010

96 VMT TELEINFORMAZIONE MODENESE 1° MARCHIO CONC. SEDE LEGALE EMILIA ROMAGNA 20/09/2010

97 TELECITY LOMBARDIA TELECITY 1° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 05/10/2007

98 TV7 TRIVENETA NETWORK TRIVENETA 1° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 07/02/2008

99 TELECOLOR NEWS TELECOLOR 1° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 22/07/2010

 

 

110 TELEPADOVA-ITALIA 7 GOLD TELEPADOVA 1° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 09/09/2010

111 TELELOMBARDIA TELELOMBARDIA 1° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 16/09/2010

112 ENTELLA TV ENTELLA TV 1° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 20/09/2010

113 VIDEOSTAR EMMECIUNO 1° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 20/09/2010

114 TV7 AZZURRA FINTRADING 1° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 28/09/2010

115 TV7 TRIVENETA F.V.G. TELEPROGRAMMI 1° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 28/09/2010

116 TV7 NEWS MICROWAVE-NETWORK 1° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 28/09/2010

117 VIDEOSTAR 2 AMBROSIANA 1° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 08/10/2010

118 TELE SOLREGINA PO TELESOLREGINA 1° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 08/10/2010



119 E' TV TELETRICOLORE RETE 7 2° MARCHIO CORECOM 2087,02

171 TELEDUCATO PIACENZA NEWS / TELEIMOLA TELEMEC / CANALE 11 TELEALTAROMAGNA 2° MARCHIO CORECOM 1168,46

172 TELEFORLI' / TELEDUCATO PARMA NEWS VIDEOREGIONE / TELEMEC 2° MARCHIO CORECOM 1091,85

173 CALCIO-ONE TV SESTA RETE & RETE 8 2° MARCHIO CORECOM 983,68

174 TELEREGGIO CULTURA COMUNICARE 2° MARCHIO CORECOM 864,74

185 TRC 2 SPORT TELEINFORMAZIONE MODENESE 2° MARCHIO CORECOM 863,84

186 TELESTENSE IERI E OGGI R.E.I. 2° MARCHIO CORECOM 861,82

187 TV PARMA +1 RADIO TV PARMA 2° MARCHIO CORECOM 780,28

188 COMUNI ALLA RIBALTA GTV 2° MARCHIO CORECOM 764,2

189 SLOW SHOPPING SCT ENGINEERING 2° MARCHIO CORECOM 735,74

190 TELE 1 SPORT TELE 1 2° MARCHIO CORECOM 287,88

191 TELELIBERTA' 2 TELELIBERTA' 2° MARCHIO CORECOM 279,59

192 TELEROMAGNA INFO PUBBLISOLE 2° MARCHIO CORECOM 243,05

193 TELERAVENNA 2 PUBBLISOLE 2° MARCHIO CORECOM 181,63

194 TELE ARGENTO TELESTUDIO MODENA 2° MARCHIO CORECOM 180,34

195 CINEMA GOLD RETE 8 2° MARCHIO CORECOM 118,08

196 FESTIVAL TV NUOVA RETE 2° MARCHIO CORECOM 104,13

197 ALL NEWS CALCIO FITIM 2° MARCHIO CORECOM 88,18

198 RTA VIDEOTARO 2 RADIO TELE APPENNINO PARMA 2° MARCHIO CORECOM 82,27

199 TV QUI TELESTUDIO MODENA 2 2° MARCHIO CORECOM 44,65

 

 

210 CANALE 9 DI.TV 2° MARCHIO CORECOM 28,98

211 ICARO SPORT INIZIATIVE EDITORIALI 2° MARCHIO CORECOM 23,81

212 EMILY GTV 2° MARCHIO CORECOM 1,54

213 PIACENZA TV PARROCCHIA SAN GIACOMO MAGGIORE 2° MARCHIO CORECOM 0,42

214 TELEPACE REGIONE 2 FONDAZIONE ARTIGIANI DELLA PACE 2° MARCHIO CORECOM 0

215 VMT 2 TELEINFORMAZIONE MODENESE 2° MARCHIO CONC. SEDE LEGALE EMILIA ROMAGNA 20/09/2010

216 TELECITY NEWS TELECITY 2° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 05/10/2007

217 TV7 LADY TRIVENETA 2° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 07/02/2008

218 CANALE ITALIA 1 CANALE ITALIA 2° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 12/02/2009

219 10 LA 9 2° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 23/11/2009

271 TELECOLOR SALUTE E NATURA TELECOLOR 2° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 22/07/2010

272 CANALE ITALIA 6 CANALE ITALIA 2 2° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 06/08/2010

273 CINEMA GOLD TELEPADOVA 2° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 09/09/2010

274 EXTREME TV TELEREGIONE 2° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 15/09/2010

285 ANTENNATRE TELELOMBARDIA 2° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 16/09/2010

286 TV DONNA SEDIV 2° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 16/09/2010

287 VIDEOSTAR STORIA EMMECIUNO 2° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 20/09/2010

288 TV7 SPORT FINTRADING 2° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 28/09/2010

289 TV7 NEWS+ TELEPROGRAMMI 2° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 28/09/2010



290 TV7 MINI MICROWAVE-NETWORK 2° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 28/09/2010

291 VIDEOSTAR 2 ARTE AMBROSIANA 2° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 08/10/2010

292 E' TV ANTENNA 1 RETE 7 3° MARCHIO CORECOM 2087,02

293 TELEDUCATO PIACENZA SPORT / TELELUGO TELEMEC / CANALE 11 TELEALTAROMAGNA 3° MARCHIO CORECOM 1168,46

294 TELECESENA / TELEDUCATO PARMA SPORT VIDEOREGIONE / TELEMEC 3° MARCHIO CORECOM 1091,85

295 CARTOONCINI TV SESTA RETE & RETE 8 3° MARCHIO CORECOM 983,68

296 TELEREGGIO CHILDREN COMUNICARE 3° MARCHIO CORECOM 864,74

297 TRC 3 CULTURA TELEINFORMAZIONE MODENESE 3° MARCHIO CORECOM 863,84

298 VENETOOGGI R.E.I. 3° MARCHIO CORECOM 861,82

299 TV PARMA SHOPPING RADIO TV PARMA 3° MARCHIO CORECOM 780,28

 

 

601 MUSICA VIDEO GTV 3° MARCHIO CORECOM 764,2

602 SPORT CLUB SCT ENGINEERING 3° MARCHIO CORECOM 735,74

603 TELE 1 NEWS TELE 1 3° MARCHIO CORECOM 287,88

604 TELELIBERTA' 3 TELELIBERTA' 3° MARCHIO CORECOM 279,59

605 TELEROMAGNA ADRIATICA PUBBLISOLE 3° MARCHIO CORECOM 243,05

606 TELERAVENNA 3 PUBBLISOLE 3° MARCHIO CORECOM 181,63

607 STUDIO 74 TELESTUDIO MODENA 3° MARCHIO CORECOM 180,34

608 EXPLORA TV RETE 8 3° MARCHIO CORECOM 118,08

609 EXTREME TV NUOVA RETE 3° MARCHIO CORECOM 104,13

610 ALL NEWS CIVICA FITIM 3° MARCHIO CORECOM 88,18

611 RTA VIDEOTARO 3 RADIO TELE APPENNINO PARMA 3° MARCHIO CORECOM 82,27

612 TELESOGNI TELESTUDIO MODENA 2 3° MARCHIO CORECOM 44,65

613 DI.TV MUSIC DI.TV 3° MARCHIO CORECOM 28,98

614 NEWSRIMINI.TV INIZIATIVE EDITORIALI 3° MARCHIO CORECOM 23,81

615 TELEADRIATICO GTV 3° MARCHIO CORECOM 1,54

616 TV NOW PARROCCHIA SAN GIACOMO MAGGIORE 3° MARCHIO CORECOM 0,42

617 TELEPACE REGIONE 3 FONDAZIONE ARTIGIANI DELLA PACE 3° MARCHIO CORECOM 0

618 VMT 3 SPORT & CULTURA TELEINFORMAZIONE MODENESE 3° MARCHIO CONC. SEDE LEGALE EMILIA ROMAGNA 20/09/2010

619 TELECITY DUE TELECITY 3° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 05/10/2007

620 TV7 METEO TRIVENETA 3° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 07/02/2008

621 CANALE ITALIA 3 CANALE ITALIA 3° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 12/02/2009

622 LA 11 LA 9 3° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 23/11/2009

623 TELECOLOR INTERTV TELECOLOR 3° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 22/07/2010

624 CANALE ITALIA 7 CANALE ITALIA 2 3° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 06/08/2010

625 CALCI-ONE TV TELEPADOVA 3° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 09/09/2010

626 FESTIVAL TV TELEREGIONE 3° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 15/09/2010

627 TOP CALCIO 24 TELELOMBARDIA 3° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 16/09/2010

628 JBTV (JUKE BOX TELEVISION) SEDIV 3° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 16/09/2010

629 VIDEOSTAR SPORT EMMECIUNO 3° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 20/09/2010



630 TV7 FX FINTRADING 3° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 28/09/2010

631 TV7 ITALIA TELEPROGRAMMI 3° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 28/09/2010

632 TV7 MIA MICROWAVE-NETWORK 3° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 28/09/2010

633 VIDEOSTAR 2 BERGAMO AMBROSIANA 3° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 08/10/2010

634 E' TV NEWS RETE 7 4° MARCHIO CORECOM 2087,02

635 E' TV TELETRICOLORE NEWS RETE 7 5° MARCHIO CORECOM 2087,02

636 E' TV ANTENNA 1 NEWS RETE 7 6° MARCHIO CORECOM 2087,02

637 TELEDUCATO PIACENZA ECONOMIA / TELEDETRA-RAVENNA TELEMEC / CANALE 11 TELEALTAROMAGNA 4° MARCHIO CORECOM 1168,46

638 TELEDUCATO PIACENZA SALUTE / TELEFAENZA TELEMEC / CANALE 11 TELEALTAROMAGNA 5° MARCHIO CORECOM 1168,46

639 TELEDUCATO PIACENZA CLASSICA / ERREUNO TV TELEMEC / CANALE 11 TELEALTAROMAGNA 6° MARCHIO CORECOM 1168,46

640 TELERIMINI / TELEDUCATO PARMA ECONOMIA VIDEOREGIONE / TELEMEC 4° MARCHIO CORECOM 1091,85

641 RETEGABBIANO / TELEDUCATO PARMA SALUTE VIDEOREGIONE / TELEMEC 5° MARCHIO CORECOM 1091,85

642 RETEBLU / TELEDUCATO PARMA CLASSICA VIDEOREGIONE / TELEMEC 6° MARCHIO CORECOM 1091,85

643 CARTOONIA TV SESTA RETE & RETE 8 4° MARCHIO CORECOM 983,68

644 TELEREGGIO DARE E AVERE COMUNICARE 4° MARCHIO CORECOM 864,74

645 TELEREGGIO MEMORIA COMUNICARE 5° MARCHIO CORECOM 864,74

646 TELEREGGIO SPORT COMUNICARE 6° MARCHIO CORECOM 864,74

647 TRC 4 TELEMODENA +4 TELEINFORMAZIONE MODENESE 4° MARCHIO CORECOM 863,84

648 TRC 5 SPORT +5 TELEINFORMAZIONE MODENESE 5° MARCHIO CORECOM 863,84

649 TRC 6 CULTURA +6 TELEINFORMAZIONE MODENESE 6° MARCHIO CORECOM 863,84

650 ALFA CHANNEL R.E.I. 4° MARCHIO CORECOM 861,82

651 TELEFERRARA R.E.I. 5° MARCHIO CORECOM 861,82

652 4 SOLDI R.E.I. 6° MARCHIO CORECOM 861,82

653 TV PARMA SPORT RADIO TV PARMA 4° MARCHIO CORECOM 780,28

654 TV PARMA NEWS RADIO TV PARMA 5° MARCHIO CORECOM 780,28

655 TV PARMA STORY RADIO TV PARMA 6° MARCHIO CORECOM 780,28

656 ANTENNA VERDE GTV 4° MARCHIO CORECOM 764,2

657 PUBLISHOPPING GTV 5° MARCHIO CORECOM 764,2

658 EVENTSTV GTV 6° MARCHIO CORECOM 764,2

659 SUPER GAME TV SCT ENGINEERING 4° MARCHIO CORECOM 735,74

660 VIA EMILIA TV SCT ENGINEERING 5° MARCHIO CORECOM 735,74

661 SUPER VIAGGIO TV SCT ENGINEERING 6° MARCHIO CORECOM 735,74

662 TELE 1 STILE TELE 1 4° MARCHIO CORECOM 287,88

663 TELE 1 ARTE TELE 1 5° MARCHIO CORECOM 287,88

664 TELELIBERTA' 4 TELELIBERTA' 4° MARCHIO CORECOM 279,59

665 TELEROMAGNA MIA PUBBLISOLE 4° MARCHIO CORECOM 243,05

666 TELEROMAGNA LIFE STYLE PUBBLISOLE 5° MARCHIO CORECOM 243,05

667 TELEROMAGNA SPORT PUBBLISOLE 6° MARCHIO CORECOM 243,05

668 TELERAVENNA 4 PUBBLISOLE 4° MARCHIO CORECOM 181,63

669 TELERAVENNA 5 PUBBLISOLE 5° MARCHIO CORECOM 181,63

670 TELERAVENNA 6 PUBBLISOLE 6° MARCHIO CORECOM 181,63



671 MENSSANA TELESTUDIO MODENA 4° MARCHIO CORECOM 180,34

672 ORIZZONTI TELESTUDIO MODENA 5° MARCHIO CORECOM 180,34

673 AUREA TELESTUDIO MODENA 6° MARCHIO CORECOM 180,34

674 CRONO TV RETE 8 4° MARCHIO CORECOM 118,08

675 BAMBYROSE TV NUOVA RETE 4° MARCHIO CORECOM 104,13

676 ALL NEWS MEETING FITIM 4° MARCHIO CORECOM 88,18

677 ALL NEWS TURISMO FITIM 5° MARCHIO CORECOM 88,18

678 ALL NEWS EDUCATION FITIM 6° MARCHIO CORECOM 88,18

679 STAR TV TELESTUDIO MODENA 2 4° MARCHIO CORECOM 44,65

680 SPORTIVAMENTE TV TELESTUDIO MODENA 2 5° MARCHIO CORECOM 44,65

681 MQ TV TELESTUDIO MODENA 2 6° MARCHIO CORECOM 44,65

682 DI.TV DEI PROFESSIONISTI DI.TV 4° MARCHIO CORECOM 28,98

683 DI.TV RADIO BRUNO DI.TV 5° MARCHIO CORECOM 28,98

684 DI.TV TURISMO DI.TV 6° MARCHIO CORECOM 28,98

685 ICARO PA INIZIATIVE EDITORIALI 4° MARCHIO CORECOM 23,81

686 ICARO STREET INIZIATIVE EDITORIALI 5° MARCHIO CORECOM 23,81

687 ICARO CULTURA INIZIATIVE EDITORIALI 6° MARCHIO CORECOM 23,81

688 SPORTER GTV 4° MARCHIO CORECOM 1,54

689 SHOPPING 24 GTV 5° MARCHIO CORECOM 1,54

690 WORLD MARKET SHOW GTV 6° MARCHIO CORECOM 1,54

691 4VALLI NEWS PARROCCHIA SAN GIACOMO MAGGIORE 4° MARCHIO CORECOM 0,42

692 TELEPACE REGIONE 4 FONDAZIONE ARTIGIANI DELLA PACE 4° MARCHIO CORECOM 0

693 TELEPACE REGIONE 5 FONDAZIONE ARTIGIANI DELLA PACE 5° MARCHIO CORECOM 0

694 TELEPACE REGIONE 6 FONDAZIONE ARTIGIANI DELLA PACE 6° MARCHIO CORECOM 0

695 TELECITY LOMBARDIA +1 TELECITY 4° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 05/10/2007

696 TELECITY TELECITY 5° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 05/10/2007

697 TV7 ATENEO TRIVENETA 4° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 07/02/2008

698 TV7 TEOLOGICA TRIVENETA 5° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 07/02/2008

699 TV7 FINANZA TRIVENETA 6° MARCHIO CONC. IMPIANTI EMILIA ROMAGNA 07/02/2008


